СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.04.2025                                   с. Дуди                                       № 06

О принятии в муниципальную собственность сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района Хабаровского края дорог, расположенных в границах сельского поселения

  	 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 8 статьи 6 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007 г. "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Село Дуди», Совет депутатов  сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района Хабаровского края дороги , расположенные в границах сельского поселения. (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее  решение в информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения  «Вестник сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Дуди».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения  «Село Дуди» Ульчского муниципального района.
4. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Село Дуди»
Ульчского муниципального района                                                  А.Д. Баранов

Председатель совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского
муниципального района	                                                      Л.А Борисова

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село Дуди»
от 08 апреля 2025 г. № 06
ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ,
принимаемых в муниципальную собственность сельского поселения
«Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	№п/п
	Наименование
	Идентификационный номер
	Адрес местонахождения
	Протяженность(км)

	 1
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 005

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Заводская
	905

	 2
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 001

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Студенческая
	1267.3

	 3
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 004

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Школьная
	963.6

	 4
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 002

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Мира
	1236.1

	 5
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 006

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Почтовая
	868.3

	 6
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 007

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Пионерская
	414.9

	 7
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 003

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Нагорная
	992.2

	 8
	Дорога с твердым покрытием
	08-250 ОП МП 008

	Хабаровский край, Ульчский район, село Дуди, ул. Амурская
	299.4

                               _____________________________________